WOMPCPL Dz. E ST III 26 / 7/2019 Lublin 26.11.2019r.

Odpowiedzi

Dotyczy ogtoszenia BZP nr 625110- N-2019 z dnia 20.11.2019r. —~dostawa odczynnikow
wraz z dzierzawa analizatora do Oddziatu Biata Podlaska

Pytanie nr 1

Dotyczy pkt 6: ,,0bjetosé¢ probki 3-50 pl, precyzja 0,1 ul”

Czy zamawiajacy dopusci analizator z zakresem objetosci pobieranej probki od 3-45 pl z
precyzja pobierania 0,5 ul co zapewni mozliwo$¢ oznaczenia wszystkich oferowanych
parametrow?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Dotyczy pkt 7: ,,0bjetos¢ odezynnika 10 pl —500ul, precyzja 0,5 ul”

Czy zamawiajgcy dopusci analizator z zakresem objetosci pobieranego odczynnika od 5-450
ul z precyzjg pobierania 1 pl co zapewni mozliwosé oznaczenia wszystkich oferowanych
parametrow i zmniejszy maksymalng objetos¢ mieszaniny reakcyjnej?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

Dotyczy pkt 9: ,,System czyszczenia-automatyczny, 8 stopniowy. Automatyczne suszenie
kuwet, system skokowy wewngtrznego/ zewnetrznego autoczyszezenia, wskaznik
kontaminacji mniejszy niz 0,1 %

Czy Zamawiajgcy dopusci analizator wyposazony w kuwety jednorazowego uzytku bez stacji
mycia kuwet? Takie rozwigzanie eliminuje problem kontaminacji kuwet oraz znaczaco
zmniejsza zuzycie wody i innych ptyndw.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4

Dotyczy pkt 12: "Kuweta reakcyjna Smmx6mmx25mm,dhugosé drogi optycznej 6,1mm”
Czy Zamawiajgcy dopusci analizator wyposazony w kuwety o wymiarach Smmx6mmx30mm
z dlugoscig drogi optycznej réwng Smm? Wymiary kuwet w zaden sposéb nie wplywaja na
jakos¢ i precyzje oznaczen przeprowadzanych w analizatorach.

Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 5

Dotyczy pkt 13: ,,Catkowita objetos¢ cieczy reakeyjnej 200ul-500pl

Czy Zamawiajgcy dopusci analizator o calkowitej objetosci cieczy reakcyjnej w zakresie 180-
500 pl co pozwoli na zmniejszenie objetosci zuzywanych odezynnikow?

Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 6

Dotyczy pkt 14: ,,Czas reakcji 2-10 minut

Czy zamawiajacy dopusci analizator o max czasie reakcji do 12 min.?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ




Pytanie nr 7

Dotyczy Zalacznika nr 1, formularz asortymentowo-cenowy —czy przedostatnia kolumna
powinna by¢ opisana ,, Warto$¢ pozycji netto PLN ,,

Odpowiedz

Tak
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